
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto

                  

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2018

A Câmara  Municipal  de  Araucária  -  PR  torna  pública  a  Licitação  nº  15/2018  -
Dispensa  nº  07/2018  para  firmar  contrato  com  a  empresa  “JF  DOS  SANTOS
SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO”, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.802.745/0001-
90, com endereço à Rua José Beira, 156, Jardim Osasco, em Colombo-PR.

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de
desinsetização, desratização e limpeza das caixas d’água em todas as dependências da
Câmara Municipal de Araucária.

VALOR GLOBAL: R$ 1.860,00 (mil, oitocentos e sessenta reais).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.39.78.99 – Limpeza e Conservação Demais
Setores da Administração.

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do Art. 24 da Lei nº 8666/93.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 26/2018. 

                            Araucária, 21 de março de 2018.

Júlio Sandro Inforzato
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO


		2018-03-22T15:47:43-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




